

# DIRİLİŞ POSTASI

CN ve B... beğ R... ya'dak... ayınları... dur... rıyor

01 Eyl 2017 - 19:33 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:33

## İçişleri Bakanı Soylu, hain terör örgütüne böyle seslendi: Yakındır tepenize bineceğiz

ABONE OL

Google News

Kurban Bayramı'na geçirmek üzere Hakkari'ye gelen İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, hain terör örgütünün sonunun yaklaştığını söyledi. Şemdinli ilçesini...



Kurban Bayramı'na geçirmek üzere Hakkari'ye gelen İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, hain terör örgütünün sonunun yaklaştığını söyledi. Şemdinli ilçesinin Derecik beldesinde yaptırılan şehitliğin açılış törenine katılan Soylu burada yaptığı açıklamada "Maalesef Türkiye'de birtakım insan hakları savunucuları PKK'nın taşeronu haline gelmişlerdir. Buradan, bu şehitlikten, Derecik'ten söylüyorum; en ufak bir eksiklik veya eksiklik olmasa da yalan ve iftirayı gerçekmiş gibi anlatmaya çalışan sözde insan hakları savunucuları, bu ülkede öğretmenler şehit oluyor, sesiniz çıkmıyor, bu ülkede doktor şehit ediliyor sesiniz çıkmıyor, bu ülkede hemşire tehdit ediliyor sesiniz çıkmıyor, bu ülkede masum insanlar masum canlar katlediliyor, sesiniz çıkmıyor. İnsanlar çalışmaya geliyorlar, sesiniz çıkmıyor. Sosyal medya üzerinden, facebook üzerinden, twitter üzerinden PKK taşeronluğuna soyunanlar sizlere sesleniyorum; bir tükürük kadar ancak canınız var ancak bir tükürük kadar. Bu milletin tükürüğü kadar.

"

"Takatlarını kestik"

Terör örgütleri hakkında değerlendirmelerde bulunan Soylu, "PKK, DEAŞ, FETÖ, bunların kimin icadı olduğunu hep beraber biliyoruz. Bunun için bu icatlara hep birlikte nasıl cevap vereceğimizi de biliyoruz. Biz bu sonradan olma, milletimizin birliğini bozma üzerine kurulu bu icatlara nasıl cevap vereceğimizi de biliyoruz. Tünelin ucundaki ışığı gördüğümüzü söylemek istiyorum. Hiç endişe etmeyin. Takatlarını kestik. Takatlarını bir taraftan güvenlik kuvvetlerimiz, bir taraftan korucularımız, bir taraftan insansız hava uçaklarımız, bir taraftan teknolojimiz, bir taraftan milletimizin birliği ve beraberliği, takatlarını kestik. Bizi ateş çemberinin içine almaya çalışıp ülkemizi geriletmeye çalışanların takatlerini kestik. Onlar, muvaffak olamadıkça yerin dibine batıyorlar, batmaya da devam edecekler. Hiç merak etmeyin. Terör örgütünün yanına hiçbir şeyi bırakmıyoruz. Ne yapıyorlarsa kanını yerde koymuyoruz. Zaten hareket kabiliyetleri daraldı. Zannetmesinler ki sınırımızın dışında durdukları yer kendileri için emindir. Yakındır tepenize bineceğiz. Korkunun ecele faydası yok" ifadesini kullandı.

#

01 Eyl 2017 - 19:33 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)  
[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır  
Veri Politikası | Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05



daktilo

